
GO BRANDING ApS

CVR-nr.: 26828139

Runevej 27
4030 Tune

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2024

Gitte Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GO BRANDING ApS
Runevej 27
4030 Tune

CVR-nr.: 26828139
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele i danske selskaber samt at eje og besidde agenturer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr.16.165.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		504.231	804.329
Personaleomkostninger		-481.343	-325.161
Resultat af ordinær primær drift		22.888	479.168
Øvrige finansielle omkostninger		-6.723	-5.137
Ordinært resultat før skat		16.165	474.031
Skat af årets resultat		0	-65.890
Årets resultat		16.165	408.141
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-105.835	290.341
I alt		16.165	408.141

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.804	149.351
Tilgodehavender moms og afgifter		4.007	5.189
Andre tilgodehavender		0	14.916
Periodeafgrænsningsposter		0	2.088
Tilgodehavender i alt		99.811	171.544
Likvide beholdninger		450.223	535.962
Omsætningsaktiver i alt		550.034	707.506
AKTIVER I ALT		550.034	707.506

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		265.959	371.794
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		513.959	615.594
Gæld til banker		0	10.919
Skyldig selskabsskat		1.539	65.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.536	15.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.075	91.912
Gældsforpligtelser i alt		36.075	91.912
PASSIVER I ALT		550.034	707.506

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret